FEDERACION DE GOLF DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CAMPEONATO DOBLES SENIOR C.V.

Club de Golf Javea, 14 de octubre de 2017

Club de
GOIE

JAVEA

CLASIFICACION

HCP

Pos |[Licencia

[Nombre

|Hex [NVH [Edad [Sex |cat |Hpu |Total

1 Lv02452872
LV05512702

LV17451257
LV17154031

3 LvV08404831
LvV08421845

LV08088206
LV08911109

LV08340305
LvV08904791

6 LV02096418
LV02098453

LV30395722
LV30646780

LV06378001
LvV00198709

9 LV08041339
LV08820057

10 LV02236870
LV02236871

LV08325749
LvV08903524

MARTINEZ CANO, JUAN
CAVERO NOHALES, LORENZO

TEJADA PINO, RAFAEL
NACHER ALBORS, JOSE ANTONIO

CLIFFORD, COLIN
SMITH , ROBERT

BIJLEVELD , MICHELINE
VAN BREDA , CORNELIS

VAN BUUL LIEFRINK, MIA
EVANS , MAUDELINE PATRICIA

ESCRIBANO ARGUELLES, JOSE VTE
GARCIA POVEDA, ROSARIO

GUTIERREZ RODRIGUEZ, ENRIQUE
ESPUELAS DE TORRE, SOLEDAD

CATALAN MUEDRA, SUSANA
TARAZONA ALMENAR, FEDERICO

BARTLEY , ANTHONY
HALSE , EDWARD

MARCO BENLLOCH, FRANCISCO JAVIER
ALABAU BALLESTER, MARIA CARMEN

WHITE , IAN
RAINEY , JOHN JOSEPH
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FEDERACION DE GOLF DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

CAMPEONATO DOBLES SENIOR C.V. e

Club de Golf Javea, 14 de octubre de 2017 JAVEA

CLASIFICACION
HCP
Pos |[Licencia [Nombre |Hex [NVH [Edad [Sex |cat |Hpu |Total

12 LV08740739 SANCHEZ PALOMARES DAVID 22 S M 4 19 76
LvV08438157 MINANA VIDAL FRANCISCO 13 S M 3 11
LV01089936 ALGUERO SANCHO, FERNANDO 75 7,658 M 2 5 76
LV01071805 BALLESTER FERNANDEZ, CONSUELO 27 S F 5 26

14 LV15819407 FERNANDEZ SIRIA, MANUEL 14 S M 3 12 79
LV15454859 ALARCON ESCRIBANO, JUAN 15 S M 3 13

15 LV01241856 RENAU VALLES, MARIA LIDON 18 17,7 S F 3 17 80
Lv54081725 SANCHEZ SANCHEZ, M. DOLORES 18 17,8 S F 3 17

16 LV15670718 DIAZ-HEREDERO GOMEZ, JESUS 13 12,6 S M 3 10 Dsc

LV15635850 LLINARES PEREZ, JUAN 11 10,9 S M 1 8



